
 
 
 
 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 

zakázky 

„Stavební úpravy ARO Nemocnice Kyjov – nerezový nábytek a 
vybavení“ 

 
Identifikační údaje zadavatele: 
Název: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 
Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 
IČO: 00226912 
Zastoupený:    MUDr. Jiří Vyhnal, ředitel 
(dále jen „zadavatel“) 
 
 
Zadavatel je na základě ustanovení § 43 ZZVZ zastoupen v zadávacím řízení na základě příkazní 
smlouvy zástupcem 
 
 
Zástupce: BVA konzult, s.r.o. 
Sídlo: Jana Uhra 179/25, Veveří, 602 00 Brno 
IČO: 415 39 656 
Registrace: OR u KS v Brně spisová značka C 112990 
Kontaktní osoba: Mgr. Veronika Svobodová, email: zakazky@bva-konzult.cz 

  

mailto:zakazky@bva-konzult.cz


Dotaz č. 1: 
Položka: vozík skříňový na čisté prádlo 
Dobrý den, u této Vámi poptávané položky došlo k INOVACI – prosíme o odsouhlasení zda budete 
akceptovat. 
Nabízíme:      +  
v přiložených odkazech je technická dokumentace i popis. 
 
 
Odpověď zadavatele č. 1: 
V případě že, dodavatel nedisponuje konkrétním typem výrobku i přes povolené odchylky, lze do 
nabídky nabídnout ekvivalent v rozměrech a vybavení, viz dále, při odchylkách rozměrů dle 
původního zadání. 
 
Položka: vozík skříňový na čisté prádlo 

• š108 cm x h58 cm x v130 cm – zkl. rozměry vozíku 

povolená odchylka rozměrů: 10% 

• konstrukce: ocel s práškovou barvou (šedá), antimikrobiální povrch, antivibrační výztuha 

• prac. deska: nerez ocel AISI304 s ochrannými rohy, 3x MS koš 11416 

• 1x uzamykatelné ocelové dveře s práškovou barvou (šedé) – max. úhel otevření 210°, plastová madla 

• 3x police, nosnost: min. 40 kg 

• tlačné madlo: AISI304 

• 2x pevné, 2x otočné kolo s brzdou šedé (na tvrdé podlahy) d=20 cm, plastové nárazníky 

• celková nosnost: min. 200 kg 
 
 
 
 
 
 
Dotaz č. 2: 
Položka: vozík servírovací 2-podlažní nerez 
U této položky Vám můžeme nabídnout 2 varianty, prosíme jen o určení Vámi preferovaného typu. 
 
nebo 
 
vaše udané rozměry se hodí pro oba typy, případně pokud si ani jeden nevyberete, je možno 
nabídnout ATYP, ale v něm nemůžeme garantovat prolis 1,2cm, který je tyto platové vozíky důležitý. 
 
 
Odpověď zadavatele č. 2: 
V případě že, dodavatel nedisponuje konkrétním typem výrobku i přes povolené odchylky, lze do 
nabídky nabídnout ekvivalent v rozměrech a vybavení, viz dále, při odchylkách rozměrů dle 
původního zadání. 
 
pro vozík servírovací 2-podlažní nerez 
 
• š115 cm x h74 cm x v89 cm - zkl. rozměry vozíku 
povolená odchylka rozměrů: 10% 



• konstrukce: nerez ocel AISI304 
• 2x plato s prolisem 1,2 cm; nosnost: min. 50 kg 
• antirezonanční výztuha 
• 4x kvalitní plastové bezestopé otočné kolo d=12,5 cm s měkkým běhounem, 2x brzda; plast. 
nárazníky 
• celková nosnost: min. 100 kg 
 
 

 

V důsledku výše uvedených úprav zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek. Nově lhůta pro podání nabídek končí: 27. 3. 2023 v 10:00h. 

 

V Brně dne 10. 3. 2023 

 

Mgr. Veronika Svobodová 

        v plné moci 
        BVA konzult, s.r.o. 
 


		2023-03-10T11:11:24+0100
	Veronika Svobodová




